
 

AG / so 202401030836 Pag. 1 di 1 

 

Prot. n. vd. segnatura             Fabriano, vd. segnatura 

 
Alla sezione di pubblicità legale  

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica  
www.liceoscientificofabriano.edu.it 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE - PERSONALE INTERNO/ESTERNO ESPERTI MADRELINGUA 
INGLESE FORMATORI per le seguenti azioni formative: servizio antimeridiano di LETTORATO MADRELINGUA 
DI LINGUA INGLESE per n. 10 classi, sedi Fabriano e Sassoferrato. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il proprio avviso pubblico prot. n. 5754 del 10.11.2023; 
VISTO il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto di 

lavori, servizi e forniture; 
VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 0006366 - 01/12/2023 - VI.2 - U; 
VISTO il verbale della Commissione di Valutazione prot. n. 0006418 - 05/12/2023 - VI.2 - U; 
VISTA la Pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE - PERSONALE INTERNO/ESTERNO ESPERTI 

MADRELINGUA INGLESE FORMATORI per le seguenti azioni formative: servizio antimeridiano di 
LETTORATO MADRELINGUA DI LINGUA INGLESE per n. 10 classi, sedi Fabriano e Sassoferrato, prot. n. 
0006447/VI.2 - 06.12.2023; 

VISTO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
definitive: 
GRADUATORIA ESPERTO MADRELINGUA – attività 1 – lettorato antimeridiano presso la sede di Fabriano 
posizione Candidato 

interno/esterno 
Cognome e Nome Punteggio 

sezione A 
Punteggio 
sezione B 

Punteggio 
sezione C 

Punteggio 
complessivo 

attribuito 

 candidato interno nessun candidato  
1 candidato esterno DAY EUGENE 

MARCO 
21 10 0 31 

2 candidato esterno EBEL DANIEL 
JOSEPH      

18 08 02 28 
 
GRADUATORIA ESPERTO MADRELINGUA – attività 2 – lettorato antimeridiano presso la sede di Sassoferrato 
posizione Candidato 

interno/esterno 
Cognome e Nome Punteggio 

sezione A 
Punteggio 
sezione B 

Punteggio 
sezione C 

Punteggio 
complessivo 

attribuito 

 candidato interno nessun candidato  
1 candidato esterno EBEL DANIEL 

JOSEPH      
18 08 02 28 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonello Gaspari 
(firmato elettronicamente) 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000015 - 03/01/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI

http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2024-01-03T15:08:40+0100
	Antonello Gaspari




